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Ковачки со одговор до Османи: Потврди дека Ковачевски е кираџија во својата
влада, единствено народот дава и зема власт, а не ДУИ

      

Османи со нова потврда дека Ковачевски е кираџија во својата Влада и дека никој за
ништо не го прашува.

  

Тргуваат со неговата позиција, а тој е безгласен како немо "Х" во француска азбука.

  

А Османи и после толку години во политика, не разбрал дека тој ништо не дава ниту
зема, туку народот зема и дава власт како што ќе се случи и со неговата позиција.
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